
                                    AUTOŠKOLA   Karel Mudroch 
 
                                        IČO: 46757783, DIČ: CZ6004270767 
                                           Jaroslava Seiferta 2156/8, 434 01 Most 
                          provozovna č. 1000627292 Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
 
 
 
Základní cena 8.500,-Kč 
 
Sleva pro studenty školy 500,-Kč  
 
Nově cena pro studenty školy 8.000,-Kč ( možno uhradit ve dvou splátkách) 
 
1. splátka – po  předložení dokladu o zaslání částky na účet č.184564926/0600 GE Money 
Bank Most a.s.  a to, před zahájením kurzu 
 
do VS napište jméno a příjmení 
 
 
2. splátka – po předložení dokladu o zaslání částky na účet č. 184564926/0600 GE Money 
Bank Most a.s.  a to,  před zahájením výcviku na autocvičišti 
 
Poslední termín na úhradu 1. splátky je k 15.2.2011. Po tomto datu bude zahájen kurz 
pouze se studenty, kteří mají uhrazenu alespoň 1. splátku a předají vyplněnou žádost o 
řidičské oprávnění s dokladem o zdravotní způsobilosti. 
 
 
Výukový CD ROM zdarma 
 
Délka výcviku a výuky je 3 až 4 měsíce 
 
Chcete si udělat řidičák pod jednou střechou souběžně s vaším studiem a bude vám v roce 
2011 v den závěrečné zkoušky 18 let? Pak neváhejte a informujte se o možnostech za jakých 
můžete začít si dělat třeba svůj první řidičák.   
 
Autoškola Karel Mudroch ve spolupráci s vedením školy pro vás v nejbližších týdnech  otevře 
v prostorách vaší školy  kurz výuky a výcviku  k získání  řidičského oprávnění pro řízení 
motorových vozidel skupiny „B“   Výuka bude probíhat  v prostorách školy, autocvičiště bude 
realizováno na asfaltových  plochách v Záluží, samotné jízdy si budete moci naplánovat po 
dohodě s učitelem a to s nástupem od školy, místa bydliště apod.. 
 
Další důležité informace ohledně výuky, výcviku a samotných zkoušek se dozvíte v nejbližší 
době. 
 
. 
 
Karel Mudroch 
 
provozovatel autoškoly 


